

P & E Mønster Holding ApS

Musvitvej 24

7100 Vejle

CVR-nr. 30 81 10 62

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2020

Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P & E Mønster Holding ApS
Musvitvej 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 81 10 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Evabeth Margrethe Videslet Mønster, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive handel, produktion, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 24.529, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 542.832.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	36.065	(36.872)
Finansielle indtægter	2	0	43
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.248)</u>	<u>(7.100)</u>
Resultat før skat		21.317	(50.179)
Skat af årets resultat	4	<u>3.212</u>	<u>2.937</u>
Årets resultat		<u>24.529</u>	<u>(47.242)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(73.142)
Overført resultat		<u>24.529</u>	<u>25.900</u>
		<u>24.529</u>	<u>(47.242)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	499.193	463.128
Finansielle anlægsaktiver		<u>499.193</u>	<u>463.128</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>499.193</u>	<u>463.128</u>
Udskudt skatteaktiv	6	6.149	2.937
Selskabsskat		10.000	6.000
Tilgodehavender		<u>16.149</u>	<u>8.937</u>
Likvide beholdninger		<u>228.431</u>	<u>225.237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>244.580</u>	<u>234.174</u>
Aktiver i alt		<u>743.773</u>	<u>697.302</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		417.832	393.303
Egenkapital		542.832	518.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.690	169.941
Anden gæld		6.251	9.058
Kortfristede gældsforpligtelser		200.941	178.999
Gældsforpligtelser i alt		200.941	178.999
Passiver i alt		743.773	697.302
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	393.303	518.303
Årets resultat	0	24.529	24.529
Egenkapital 31. december 2019	125.000	417.832	542.832

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	36.065	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(36.872)</u>
	<u>36.065</u>	<u>(36.872)</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>0</u>	<u>43</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.100	7.100
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>0</u>
	<u>7.248</u>	<u>7.100</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(3.212)</u>	<u>(2.937)</u>
	<u>(3.212)</u>	<u>(2.937)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	(36.872)	73.142
Årets resultat	36.065	(36.872)
Udbytte modtaget	0	(73.142)
Værdireguleringer 31. december 2019	(807)	(36.872)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	499.193	463.128

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LMI Danmark A/S	Vejle	100 %	499.193	36.065
			499.193	36.065

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(2.937)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(3.212)	(2.937)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	(6.149)	(2.937)
Skattemæssigt underskud	(6.149)	(2.937)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.149	2.937
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	6.149	2.937
Regnskabsmæssig værdi	6.149	2.937

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.